[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017                                                                                                                                   № 863
г. Асино
О внесении изменений в постановление администрации Асиновского района от 20.09.2016 № 1369 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район», для использования его в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159- ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Асиновского района от 20.09.2016 № 1369 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район», для использования его в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным решением Думы Асиновского района от 27.02.2009      № 351, в связи с отсутствием предложений о предоставлении имущества от субъектов МСП и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов МСП
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Асиновского района от 20.09.2016 № 1369 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район», для использования его в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:

- строку № 2 таблицы Приложения к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«

	2
	Помещение (подвал), назначение: нежилое
	1978
	532,4
	г. Асино, ул. Павлика Морозова, 9, офис 8

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Асиновского района                                                                                           А.Е. Ханыгов
Е.С. Гусева

2 37 86